
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO DELLA
DETERMINAZIONE N. 130     DEL 23-07-2020

Grumento Nova,lì 23-07-2020
Registro Generale n. 477

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

N. 130   DEL 23-07-2020

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE, CATEGORIA GIURIDICA C,
POSIZIONE ECONOMICA C1, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO.
APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI.

L'anno  duemilaventi addì  ventitre del mese di luglio, il Responsabile del Servizio Masini
Rosanna

IL RESPONSABILE

RICHIAMATO il decreto sindacale di nomina  prot. n. 1128  del 10/02/2020, con il quale
sono state attribuite alla sottoscritta le funzioni  di responsabile per assolvere la funzione, di
cui all’art. 45 del Regolamento per la organizzazione degli Uffici e dei Servizi .  del Comune
di Grumento Nova, per l’espletamento del Concorso pubblico per esami per la copertura di n.
1 posto di istruttore amministrativo- contabile, categoria giuridica C, posizione economica
C1, a tempo pieno e indeterminato- pubblicato in G.U. concorsi del 06/12/2019;

ADOTTA le seguenti determinazioni:

Premesso
che con Determina  del Responsabile dell’Area Amministrativa – Contabile  n. 769/504

del 30/10/2019 è stato indetto pubblico concorso per esami  per la  copertura di  un
posto di Istruttore Amministrativo-Contabile, Categoria Giuridica C, Posizione
Economica C1, a tempo pieno e indeterminato, con  l’approvazione del relativo bando
nonché dello schema di domanda di partecipazione e l’informativa privacy;
che con Determina  del Responsabile dell’Area Amministrativa – Contabile  n. 795/523

del 13/11/2019 è stato  rettificato lo schema di domanda;

Dato atto  che il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
n. 96 del 06.12.2019, 4̂  Serie Speciale  concorsi ed esami, e contestualmente sul sito web del
Comune di Grumento Nova  www.comune.grumentonova.pz.it  sulla Home Page, nella
sezione Bandi di Concorso  e  nella sezione Amministrazione Trasparente;

Dato atto  altresì:
che il 07.01.2020, alle ore 13.00 sono definitivamente scaduti i termini previsti dal

bando per la presentazione delle domande di  partecipazione al citato concorso;
che le domande di partecipazioni al concorso sono n. 109;

che numero due domande sono pervenute fuori termine;

Determinazione SERVIZIO TECNICO n. 130 del 23-07-2020 COMUNE DI GRUMENTO NOVA

Pag. 1

http://www.comune.grumentonova.pz.it/


Esaminato  l’elenco delle domande pervenute e dichiarato che non sussistono rapporti di
parentela o incompatibilità tra la sottoscritta e i partecipanti, ai sensi degli artt. 51 e 52 del
C.P.C e da dichiarazione resa prot. n. 6154 del 23 luglio 2020  avente ad oggetto “
Dichiarazione di insussistenza di situazioni di incompatibilità per gli adempimenti di cui
all’art. 45 del Regolamento per la organizzazione degli Uffici e dei Servizi”.  Atto di modifica
parziale approvato con delibera G.M. n. 52 dell’11/06/2012 ed integrato con delibera n.11 del
07/02/2020; il tutto per l'espletamento del Concorso pubblico per esami per la copertura di n.
1 posto di istruttore  amministrativo-contabile, categoria giuridica C, posizione economica
C1, a tempo pieno e indeterminato- pubblicato in G.U. concorsi del  06/12/2019;

Considerato che la scrivente  ha esaminato le domande  presentate dai partecipanti al fine di
verificare  la corretta compilazione e presentazione, nonché il rispetto dei termini stabiliti dal
bando di concorso, predisponendo l’elenco dei candidati da ammettere o da escludere dalla
selezione con l’indicazione delle motivazioni delle esclusioni;

Dato atto  che  due domande  sono pervenute fuori termine ed appartengono ai seguenti
candidati :

Rubino Giovanni, via Cicorchiale, Montesano sulla Marcellana (SA) che ha presentato

domanda di partecipazione, con raccomandata AR spedita dall’Ufficio Postale di
Buonabitacolo (SA) in data 04.01.2020, ore 11.10 ed acquisita al Protocollo di questo
Ente in data 13.01.2020 al n. 408;
Micucci Anna, vico 2° Croce del Seggio, Moliterno (PZ) che ha presentato domanda di

partecipazione, con raccomandata AR spedita dall’Ufficio Postale di Moliterno (PZ) in
data 02.01.2020, ore 12.34 ed acquisita al Protocollo di questo Ente in data 13.01.2020 al
n. 409;

le domande dei candidati suindicati non vengono ammesse alla procedura per il  mancato
rispetto del termine di presentazione delle stesse, che sono pervenute a mezzo racc. A/R oltre
i successivi cinque giorni dal termine di scadenza come richiesto a pena di esclusione ai sensi
degli artt. 6 e 9 del bando.

Ritenuto, quindi, di dover attestare le seguenti risultanze:
domande pervenute nei termini n. 107;

domande pervenute fuori termine n. 2

candidati ammessi n. 83;

candidati non ammessi n. 24;

Ravvisata  la necessità di procedere alla formazione dell’elenco dei candidati ammessi e
dell’elenco dei candidati non ammessi  al concorso;

Visto  l’elenco dei candidati ammessi che si intende approvare (allegato A);

Visto  l’elenco dei candidati  non ammessi che si intende approvare (allegato B);

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.
147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.);

Richiamati

Determinazione SERVIZIO TECNICO n. 130 del 23-07-2020 COMUNE DI GRUMENTO NOVA

Pag. 2



la circolare del Ministro per la Pubblica Amministrazione  e l’innovazione del 3

settembre 2010 n. 12 ad oggetto “Procedure concorsuali  ed informatizzazione- Modalità
di presentazione della domanda di ammissione ai concorsi pubblici indetti dalle
amministrazioni. Chiarimenti e criteri interpretativi sull’utilizzo della Pec”;
il D.Lgs n. 165/2001 ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro delle

amministrazioni pubbliche”;
il D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e s.

m.i.;
il decreto sindacale di nomina prot. n. 1128 del 10/02/2020;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:

Di approvare l'elenco dei candidati ammessi al concorso allegato alla presente
determinazione (Allegato A);

Di approvare l'elenco dei candidati non ammessi  al concorso allegato alla presente
determinazione (Allegato B);

Di dare atto che il possesso di tutti i requisiti previsti dal bando sarà oggetto di accertamento
unicamente rispetto ai candidati utilmente inseriti nella graduatoria finale al termine della
procedura di selezione e prima dell'effettiva immissione in servizio;

Di dare atto  che i candidati che al momento della prova selettiva non saranno in grado di
esibire un valido documento d'identità non potranno essere ammessi a sostenere la prova, con
conseguente esclusione dalla selezione;

Di dare atto
che saranno pubblicate sul sito istituzionale dell’Ente, sezione Bandi e Concorsi, data,

ora e luogo delle prove;
che  saranno accolte eventuali osservazioni entro e non oltre giorni venti dalla

pubblicazione,

Di dare atto altresì, della regolarità e della correttezza del presente atto ai sensi dell’art.147
bis del D.Lgs n.267/2000;

Di  stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito
istituzionale dell’Ente  nella sezione Bandi di Concorso, nonché nell’apposita sezione
”Amministrazione trasparente”, ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n.
33/2013.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Procedimento
F.to Masini Rosanna

Determinazione SERVIZIO TECNICO n. 130 del 23-07-2020 COMUNE DI GRUMENTO NOVA

Pag. 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Masini Rosanna

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai

sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Grumento Nova, lì 23-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
           F.to

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all'albo pretorio, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente determina è affissa all’Albo Pretorio per 10 giorni consecutivi a partire dal

23-07-2020 che la presente determina è divenuta esecutiva il 23-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Masini Rosanna

Determinazione SERVIZIO TECNICO n. 130 del 23-07-2020 COMUNE DI GRUMENTO NOVA

Pag. 4



Numero  

Protocollo   
COGNOME NOME INDIRIZZO cap Località

consegna 

protocollo
A/R PEC

01 9686 CIAFFONE Giuseppina via Appia Nord 85050 Baragiano x AMMESSO

02 9697 PENNELLA Nunzia via Provinciale 85050 Grumento Nova x AMMESSO

03 9727 GIOCOLI Luigi via Alcide De Gasperi 85057 Tramutola x AMMESSO

04 9728 LAURINO Rosamaria piazza IV Novembre 85053 Montemurro x AMMESSO

05 9746 RUSSO Nicola c.so V.Emanuele 85050 Grumento Nova x AMMESSO

06 9801 LAPETINA Gianfranco c.so V.Emanuele 85050 Grumento Nova x AMMESSO

07 9837 NIGRI Paolo via Zanardelli 85050 Grumento Nova x AMMESSO

08 9850 CIRIGLIANO Sara via Galileo Galilei 85050 Marsicovetere x AMMESSO

09 9868 TEDESCO Gianpaolo via Garibaldi 85057 Tramutola x AMMESSO

10 9869 TEDESCO Mariano via Garibaldi 85057 Tramutola x AMMESSO

11 9888 NOTO Emanuela vico II Falasca 85050 Grumento Nova x AMMESSO

12 9979 CARAFFA Mariateresa via Giuseppe Mazzini 85057 Tramutola x AMMESSO

13 9995 CANCIELLO Roberto vico II Giardini 85050 Paterno x AMMESSO

14 10075 TOSCANO Antonella via Enrico Fermi 85050 Marsicovetere x AMMESSO

15 10076 LARDO Alessandro via Rossellini 75020 Marconia di Pisticci x AMMESSO

16 10078 SANSONE Concetta viale dei Giardini 85050 Sarconi x AMMESSO

17 10104 SANGIACOMO Patrizia via Provinciale 85050 Marsicovetere x AMMESSO

18 10109 D'AGROSA Davide c/da S.Elia 85052 Marsico Nuovo x AMMESSO

19 10111 PERRONE Antonio via Eraclea 75012 Bernalda x AMMESSO

20 10119 SILEO Luca c/da Serra 85050 Tito Scalo x AMMESSO

21 10126 CARLOMAGNO Federica vico IV Plebiscito 85050 Sarconi x AMMESSO

22 10130 CARLOMAGNO Mattia via Molise 85050 Marsicovetere x AMMESSO

23 10131 VITA Paola Maria via Provinciale 85050 Marsicovetere x AMMESSO

24 10134 GRANO Rocchino c/da Braide 85050 Brienza x AMMESSO

25 10139 IOVINE Maria via Bernardo Maiorino 85050 Grumento Nova x AMMESSO

26 10140 DI MARIA Antonella P.zza IV Novembre 85053 Montemurro x AMMESSO

27 49 PIERRE Francesca via Garibaldi 85057 Tramutola x AMMESSO

28 69 CENTONZE Angelo via Mazzini 75013 Ferrandina x AMMESSO

29 70 CICECONTE Antonella c/da Miraldo 85031 Castelsaraceno x AMMESSO

30 71 SCHIRONE Antonella via Molise 75023 Montalbano Jonoco x AMMESSO

31 81 GINEFRA Michele c/da San Giuliano 85050 Grumento Nova x AMMESSO

32 114 CORTAZZO Valentina via Petrocelli 85050 Sarconi x AMMESSO

33 143 VERTUNNI Raffaele Fabio c/da San Giuliano 85050 Grumento Nova x AMMESSO

34 144 LO BOSCO Nadia c/da Le Piane 85053 Montemurro x AMMESSO

35 145 CONTE Gianfranco via Leonardo De Lorenzo 85059 Viggiano x AMMESSO

36 152 LABATTAGLIA Francesca via Vittorio Emanuele 85050 Grumento Nova x AMMESSO

37 153 GATTUSO Paola vico I Caracciolo 85057 Tramutola x AMMESSO

38 154 DI PIERRI Palmina Maria via del Popolo 85050 Grumento Nova x AMMESSO

39 155 SBARRA Valentina via Ceramelli 85050 Grumento Nova x AMMESSO

40 156 MANDUCA Vincenza via S.Infantino 85050 Grumento Nova x AMMESSO

41 157 MICCO Vincenzo Antonio via S.Infantino 85050 Grumento Nova x AMMESSO

42 161 DILETTO Cristina vico III Falasca 85050 Grumento Nova x AMMESSO

43 162 AFFINITO Loredana via Zanardelli 85050 Grumento Nova x AMMESSO

44 167 ALAGIA Marilena via B. Maiorino 85050 Grumento Nova x AMMESSO

45 175 SCANNONE Mariana via G.Mazzini 85100 Potenza x AMMESSO

46 184 DE ROSA Carla c.da Chiuse 85050 Brienza x AMMESSO

47 187 DI GRAZIA Nicola via Sant'Elia 85052 Marsiconuovo x AMMESSO

48 189 TANGREDI Romualdo via Giuliani 84030 Tortorella x AMMESSO

49 191 MANZI Teresa Rosaria via B.Maiorino 85050 Grumento Nova x AMMESSO

50 195 DE CUNTO Valeriano via Vico III Garibaldi 85038 Senise x AMMESSO

51 198 LAGRUTTA Maria Luigia via  Delle Vallicelle 85047 Moliterno x AMMESSO

52 200-207 CATALDI Filomena via F.Turati 87075 Trebisacce x AMMESSO

53 201 CORBO Daniele via Provinciale 85050 Sarconi x AMMESSO

54 202 AULICINO Laura via Petrara 85050 Paterno x AMMESSO

55 205 TORRESI Marziano via Leonardo da Vinci 85050 Villa d'Agri x AMMESSO

56 206 TROTTA Marianna via Rovina 85046 Maratea x AMMESSO

57 213 BONTEMPI Maria c/da Pagliari  I 85050 Grumento Nova x AMMESSO

58 216 MINERVINO  AMODIO Carmine via della Chianchetta 85100 Potenza x AMMESSO

59 218 DEMASE Alan Strada Le Croci 85059 Viggiano x AMMESSO

60 219 CORLETO Valentino via Sant'Elia -traversa 6 85052 Marsico Nuovo x AMMESSO

61 228 MORETTI Rosaria c/da San Giuliano 85050 Grumento Nova x AMMESSO

62 230 TEMPONE Antonio via Sant'Antonio 85050 Sarconi x AMMESSO

63 231 LAURIA Angela via De Caro 85057 Tramutola x AMMESSO

64 232 GIANNONE Francesca
via vico 2° Croce del 
Seggio

85047 Moliterno x AMMESSO

65 235 ATTARDI Andrea via Luigi De Caprio 96100 Siracusa x AMMESSO

66 236 SALCUNI Jasmine via Rione Ospizio 85050 Sasso di Castalda x AMMESSO

67 237 VITETTA Ines c.so V.Emanuele 85053 Montemurro x AMMESSO

68 240 CONTE Grazia via Aldo Moro 85010 Missanello x AMMESSO

69 242 GALASSO Angelica via Giustino Fortunato 85020 Atella x AMMESSO

70 244 TANTONE Felice Antonio  via G. di Vittorio 75017 Salandra x AMMESSO

71 331 CAMPIGLIA Biagio via Trav.V.le della Rimemb 84030 San Pietro al Tanagro x AMMESSO

72 332 D'AGROSA Maria Rosaria via Mazzini 85057 Tramutola x AMMESSO

73 333 PETRONE Teresa via Giustino Fortunato 85059 Viggiano x AMMESSO

74 334 RADESCA Teresa via Madonna di Pompei 85050 Sarconi x AMMESSO

75 335 RUSSO Teresa c/da Valle Lontra 85053 Montemurro x AMMESSO

76 336 SAVINO Genoveffa via Fontane 85050 Marsicovetere x AMMESSO

77 337 CONTINI Cosimo Recinto I° Piave 75100 Matera x AMMESSO

78 338 LOTITO Valeria via Aria Silvana 85100 Potenza x AMMESSO

79 339 VOTTA Stefania via P. F. Campanile 85050 Marsicovetere x AMMESSO

80 340 RADESCA Angela via Figliola III Trav. 85050 Viggiano x AMMESSO

81 341 LOBOSCO Caterina via Sorgia 85053 Montemurro x AMMESSO

82 342 MAGGI Giuseppe via Garibaldi 85010 Guardia Perticara x AMMESSO

83 343 FREZZA Federica via Enrico Fermi 85039 Spinoso x AMMESSO

12/12/2019 47/b PZ

DATA ARRIVO
NR. 

civico
PROV.

ALLEGATO A

12/12/2019 10 PZ

13/12/2019 19 PZ

12/12/2019 6 PZ

12/12/2019 85 PZ

16/12/2019 67 PZ

16/12/2019 34 PZ

16/12/2019 40 PZ

18/12/2019 4 PZ

17/12/2019 113 PZ

17/12/2019 113 PZ

27/12/2019 20 PZ

20/12/2019 116 PZ

20/12/2019 16 PZ

30/12/2019 197 PZ

27/12/2019 3 MT

27/12/2019 4 PZ

30/12/2019 64 MT

30/12/2019 26B PZ

30/12/2019 21/A PZ

31/12/2019 124 PZ

31/12/2019 8 PZ

30/12/2019 16 PZ

31/12/2019 12 PZ

31/12/2019 127 PZ

31/12/2019 12 PZ

02/01/2020 54 PZ

02/01/2020 7 MT

02/01/2020 121 PZ

02/01/2020 203 MT

03/01/2020 8/A PZ

02/01/2020 28 PZ

02/01/2020 8 PZ

03/01/2020 1 PZ

03/01/2020 3 PZ

03/01/2020 7 PZ

03/01/2020 2F PZ

03/01/2020 7 PZ
03/01/2020 7 PZ

03/01/2020 24 PZ
03/01/2020 31 PZ

03/01/2020 15 PZ
03/01/2020 22/A PZ

03/01/2020 14 PZ

07/01/2020 67/a PZ

07/01/2020 57 PZ

07/01/2020 69 PZ

07/01/2020 9/A PZ
07/01/2020 6 PZ

07/01/2020 7 SA
07/01/2020 14 PZ

07/01/2020 180 PZ
07/01/2020 19 PZ

07/01/2020 9 CS

07/01/2020 1 PZ

07/01/2020 2 PZ

07/01/2020 18 PZ
07/01/2020 54 PZ

07/01/2020 23 PZ

07/01/2020 6 PZ
07/01/2020 2 PZ

07/01/2020 7 PZ

07/01/2020 27 PZ
07/01/2020 1 PZ

07/01/2020 35 PZ
07/01/2020 12/A PZ

07/012020 15 SR

07/01/2020 33 PZ

07/01/2020 20 PZ

09/01/2020 8 SA 
09/01/2020 78 PZ

07/01/2020 5 MT

09/01/2020 snc PZ
09/01/2020 38 PZ

09/01/2020 17 PZ
09/01/2020 21 PZ

09/01/2020 26 PZ
09/01/2020 3 PZ

09/01/2020 6 MT
09/01/2020 84/B PZ

09/01/2020 11 PZ

09/01/2020 10 PZ
09/01/2020 19 PZ



Numero  

Protocollo   
COGNOME NOME INDIRIZZO cap Località

consegna 

protocollo
A/R PEC

01 9619 SCARPITTA Giuseppina via Clemenza 85050 Grumento Nova x

02 9860 VIOLA Rosario vico I°  IV Novembre 75100 Gorgoglione x

03 9913 FERRARO Francesco via Pienza 85100 Potenza x

04 10025 SINISCALCHI Eduardo Vito piazza Umbero I 85050 Grumento Nova x

05 10032 COSENTINO Pietro via Pedali le Grotte 85050 Marsicovetere x

06 10033 PASQUALE Domenico via Noce dell'Arco 85050 Paterno x

07 10091 COVIELLO Leonardo via delle Acacie 85050 Paterno x

08 10108 NUZZI Nadia vico I Valle 85047 Moliterno x

09 135 NINNI Maddalena via Palazzo 85047 Moliterno x

10 158 TOSCANO Giovanna c/da Pagliari I 85050 Grumento Nova x

11 177 MILANO Ilenia via Eugenio Azimonti 85050 Marsicovetere x

12 180 FERRARA Antonio via Anselmo Pecci 85057 Tramutola x

13 186 STIGLIANO Giouseppina via De Milita 85059 Viggiano x

14 199-278 MICUCCI Grazia piazza Garibaldi Missanello x

15 214 CONTINANZA Maria Luana via  Tintera 85010 Pignola x

16 223 D'ANDREA Vitina via Angilla Vecchia 85100 Potenza x

17 225 PELLEGRINI Alessandra via P. Festa Campanile 85050 Villa d'Agri  di Marsic x

18 229 DE CEGLIA Cristofaro via Giovinazzo 70056 Molfetta x

19 233 MARSICANO Eleonora via Nazionale 85050 Marsicovetere x

20 234 LACOPETA Giovanni via Rosario Livativo 75100 Matera x

21 238-262 PELLEGRINI Fabrizio via P. Festa Campanile 85050 Villa d'Agri  di Marsic x

22 243 SCELTI Antonio via D. De Milita 85050 Grumento Nova x

23 260 DE FALCO Ida via Convento 85057 Tramutola x

24 329 IANNELLI Paolo via Aldo Moro 85010 Gallicchio x09/01/2020 31 PZ

NON AMMESSO  _in quanto sulla  busta pervenuta a 
mezzo raccomandata A/R non è stata indicata la dicitura  
"Concorso per un posto di istruttore amministrativo- contabile 
Cat. C a tempo pieno ed indeterminato" come richiesto agli 
artt. 6 e 9 del bando. La  busta  è stata  aperta dal personale 
addetto al protocollo  al fine di poter protocollare il contenuto 
della stessa non sapendo che era riferita alla procedura 
concorsuale  de quo. Tra i documenti presenti è stato allegato  
l'informativa privacy riferita ad altra azienda.

08/01/2020 34 PZ
NON AMMESSO  _per mancato rispetto del termine di 
presentazione delle domande, pervenuta oltre le ore 13:00 
come richiesto a pena di esclusione ai sensi dell'art. 9 del 

07/01/2020 6 PZ

NON AMMESSO  _per mancato rispetto del termine di 
presentazione della domanda pervenuta oltre le ore 13,00,  e 
mancata allegazione  della dichiarazione informativa privacy -
Allegato B, richieste a pena di esclusione ai sensi dell'art. 9 
del bando, e curriculum.

07/01/2020  
08/012020 48 PZ

NON AMMESSO  _perchè nell'oggetto della pec non è stata 
indicata la dicitura "Concorso per un posto di istruttore 
amministrativo-contabile, cat C, a tempo pieno ed 
indeterminato", ai sensi dell'art. 6 del bando.

07/01/2020 61 MT

NON AMMESSO  _perchè sulla  busta pervenuta a mezzo 
raccomandata A/R non è stata indicata la dicitura  "Concorso 
per un posto di istruttore amministrativo- contabile Cat. C a 
tempo pieno ed indeterminato" come richiesto agli artt. 6 e 9 
del bando. La  busta essendo anonima è stata  aperta dal 
personale addetto al protocollo  al fine di poter protocollare il 
contenuto della stessa non sapendo che era riferita alla 
procedura concorsuale  de quo,

07/01/2020 83 PZ

NON AMMESSO  _per mancata allegazione  della 
dichiarazione informativa privacy -Allegato B, richiesta a 
pena di esclusione ai sensi dell'art. 9 del bando, e curriculum.

07/01/2020 2 BA

NON AMMESSO  _perchè  sulla busta contenente la 
domanda di partecipazione non è stata indicata la dicitura 
"Concorso per un posto di istruttore amministrativo-contabile, 
cat C, a tempo pieno ed indeterminato",ai sensi degli art. 6  e 
9  del bando.

07/01/2020 142 PZ
NON AMMESSO  _poichè sia la domanda che gli altri 
documenti non sono stati sottoscritti  in firma autografa , ma 
fotocopiati, ai sensi degli artt. 6 e 9 del bando.

07/01/2020 48 PZ

NON AMMESSO  _poichè nell'oggetto della pec non è stata 
indicata la dicitura "Concorso per un posto di istruttore 
amministrativo-contabile, cat C, a tempo pieno ed 
indeterminato", ai sensi degli  artt. 6  e 9  del bando.

07/01/2020 snc PZ

NON AMMESSO _per mancata allegazione  della 
dichiarazione informativa privacy -Allegato B, richiesta a 
pena di esclusione ai sensi dell'art. 9 del bando. 

07/01/2020     
08/01/2020 4 PZ

NON AMMESSO  _per  mancata allegazione della domanda 
di partecipazione, successivamente integrata il giorno 
08/01/2020 al prot. n. 278 ma oltre il termine  di scadenza 
previsto dal bando ai sensi degli artt. 6 e 9.

07/01/2020 3 PZ
NON AMMESSO  _per mancata allegazione  della 
dichiarazione informativa privacy -Allegato B, richiesta a 
pena di esclusione ai sensi dell'art. 9 del bando. 

07/01/2020 52 PZ
NON AMMESSO  _per mancata allegazione  della 
dichiarazione informativa privacy -Allegato B, richiesta a 
pena di esclusione ai sensi dell'art. 9 del bando. 

07/01/2020 87 PZ

NON AMMESSO  _per mancata allegazione  della 
dichiarazione informativa privacy -Allegato B, richiesta a 
pena di esclusione ai sensi dell'art. 9 del bando. E' stato 
allegato altra  informativa  di altro bando.

03/01/2020 11 PZ

NON AMMESSO  _per mancata allegazione  della 
dichiarazione informativa privacy -Allegato B, richiesta a 
pena di esclusione ai sensi dell'art. 9 del bando

03/01/2020 snc PZ

NON AMMESSO  _perchè non è stata firmata la domanda e 
gli altri documenti con  firma digitale, ne tanto meno  è stata 
posta la firma autografa con  copia del proprio documento di 
identità , ai sensi degli art.  6  e 9  del bando.

30/12/2019 1 PZ
NON AMMESSO  _perchè non è stato allegato il documento 
d'identità in corso di validità , richiesto a pena di esclusione 
ai sensi dell'art. 6  ultimo capoverso e art. 9 del bando.

30/12/2019 27 PZ

NON AMMESSO  _perchè nell'oggetto della pec non è stata 
indicata la dicitura "Concorso per un posto di istruttore 
amministrativo-contabile, cat C, a tempo pieno ed 
indeterminato" inoltre  il candidato non ha utilizzato una 
posta elettronica certificata personale, ai sensi degli artt.  6 e 
9  del bando.

23/12/2019 6 PZ

NON AMMESSO  _per mancata allegazione  della 
dichiarazione informativa privacy -Allegato B, richiesta a 
pena di esclusione ai sensi dell'art. 9 del bando

09/12/2019 2 PZ

23/12/2019 14 PZ

NON AMMESSO  _poichè il modello sull'informativa 
privacy -Allegato B è privo di firma, richiesta a pena di 
esclusione ai sensi dell'art. 9 del bando

23/12/2019 77 PZ

NON AMMESSO _per non aver firmato la domanda( 
presentata al protocollo) e gli altri documenti con  firma 
autografa in originale bensì  si appalesa che le firme sono 
riprodotte in  fotocopia  a confronto con quella della  data in 
originale, ai sensi degli art.  6  e 9  del bando.

18/12/2019 74 PZ

NON AMMESSO  _per non  aver  firmato  la domanda( 
pervenuta al protocollo a mezzo  A/R) e gli altri documenti 
con  firma autografa in originale bensì  si appalesa che le 
firme sono riprodotte in  fotocopia , ai sensi degli art.  6  e 9  
del bando.

ALLEGATO B

PROV.

17/12/2019 6 MT
NON AMMESSO  _per mancata  allegazione  della 
dichiarazione informativa privacy -Allegato B, richiesta a 
pena di esclusione ai sensi dell'art. 9 del bando

DATA ARRIVO
NR. 

civico

NON AMMESSO _per mancata allegazione  della 
dichiarazione informativa privacy -Allegato B, richiesta a 
pena di esclusione ai sensi dell'art. 9 del bando


	istramm_c2019_detammiss
	istramm_c2019_ammessi
	istramm_c2019_nonammessi

